
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG THỦ DẦU MỘT 

TRƯỜNG TIỂU HỌC CHÁNH NGHĨA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:  143  /KH-THCN Thủ Dầu Một, ngày  20  tháng 10  năm 2025 

 

 

KẾ HOẠCH 

Thực hiện chương trình tiếng Anh Bản ngữ  

tại trường tiểu học Chánh Nghĩa năm học 2025-2026 

 

Căn cứ Quyết định số 1600/QĐ TTg ngày 19 tháng 12 năm 2024 về việc phế 

duyệt đề án “Hội nhập quốc tế trong giáo dục và đào tạo đến năm 2030”  

Căn cứ Quyết định số 1705/QĐ TTg ngày 31 tháng 12 năm 2024 về việc phế 

duyệt chiến lược phát triển GDĐT đến năm 2030 tầm nhìn đến năm 2045. 

Công văn số 714/VPCP-KGVX ngày 25 tháng 01 năm 2025 của Văn phòng 

Chính phủ về việc xây dựng Đề án quốc gia từng bước đưa tiếng Anh thành ngôn 

ngữ thứ hai trong nhà trường. 

Căn cứ Nghị định số 222/2025 NĐ-CP của Chính phủ ngày 08/8/2025 ban 

hành Nghị định quy định việc dạy và học bằng tiếng nước ngoài trong cơ sở giáo 

dục. 

Căn cứ Thông tư 32/2018/TT-BGDĐTcủa Bộ giáo dục và Đào tạo ban hành 

Chương trình giáo dục phổ thông, trong đó có chương trình môn Tiếng Anh cùng 

các văn bảng hướng dẫn chuyên môn.  

Căn cứ Kế hoạch số 141/KH-THCN ngày 20 tháng 10 năm 2025 của trường 

Tiểu học Chánh Nghĩa về thực hiện Chương trình nhà trường năm học 2025-2026. 

Trường Tiểu học Chánh Nghĩa xây dựng kế hoạch thực hiện chương trình 

tiếng Anh bản ngữ cho học sinh trường tiểu học Chánh Nghĩa năm học 2025-2026 

như sau: 

I. MỤC TIÊU  

Từ năm học 2025 – 2026, nhà trường liên kết với Trung tâm Ngoại ngữ - Tin 

học Thành phố Hồ Chí Minh trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ 

Chí Minh để triển khai chương trình tiếng Anh Bản ngữ dành cho học sinh khối 

1, 2, 3, 4, 5; sau khóa học học sinh tham gia khảo sát năng lực ngoại ngữ quốc tế. 

Chứng chỉ (YLE Starters, YLE Movers, YLE Flyers) do Cambridge trực tiếp cấp. 

Chứng chỉ trên có giá trị Quốc tế, được nhiều quốc gia công nhận.  
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Giúp học sinh tiếp cận với chuẩn đánh giá  ngoại ngữ quốc tế và có cơ hội 

sở hữu chứng chỉ quốc tế.  

Nhà trường quan tâm tổ chức các hình thức hoạt động ngoại khóa (CLB ngoại 

ngữ, đố vui, kể chuyện bằng tiếng nước ngoài, các cuộc thi hùng biện,…) vừa tạo 

điều kiện cho học sinh có cơ hội giao tiếp vừa gây hứng thú học ngoại ngữ cho 

học sinh; tổ chức sinh hoạt định kỳ hằng tháng với nội dung sinh hoạt đa dạng, 

phong phú, giúp học sinh trau dồi và phát huy khả năng ngoại ngữ 

II YÊU CẦU 

- Các giáo viên nước ngoài phải có ký kết lao động theo Luật Lao động hiện 

hành, có năng lực, kinh nghiệm thực hiện chương trình. 

- Chương trình, giáo viên người nước ngoài giảng dạy đã được cơ quan có 

thẩm quyền thẩm định, cấp phép; trong suốt năm học phải đảm bảo tối thiểu 02 

giáo viên người nước ngoài cố định (nói chuẩn tiếng Anh giọng Anh, Mỹ) và có 

02 giáo viên trợ giảng theo sát các lớp. 

- Không vi phạm các quy định hiện hành về tổ chức giảng dạy và các quy 

định khác có liên quan đến hoạt động giảng dạy. 

III. CƠ CẤU TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

- Bộ phận quản lý vận hành: 

+ Hiệu trưởng nhà trường: Phạm Văn Xuân 

+ Phó Hiệu trưởng nhà trường: Trương Lê Ngọc Diễm Châu 

+ Phó Hiệu trưởng nhà trường: Phan Thị Thanh Loan 

+ Tổ trưởng chuyên môn tổ Tin học: Lý Quốc Khánh 

+ Kế toán: Trương Thị Thiệt 

+ Thủ quỹ: Đỗ Thanh Toàn 

+ Nhân viên phục vụ: Nguyễn Thị Gái, Nguyễn Ngọc Sương 

IV. NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH, CÁCH THỨC TRIỂN KHAI  

         1. Nội dung chương trình  

+ Book: Get ready for starters (phụ lục 1) 

+ Book: Get ready for movers (phụ lục 2) 

+ Book: Get ready for flyers (phụ lục 3) 
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         2.  Hình thức phổ biến triển khai chương trình giảng dạy ngoại ngữ với 

người nước ngoài đến cha mẹ học sinh và học sinh 

- Thông tin về Quyết định số 2078/QĐ-UBND ngày 23 tháng 5 năm 2025 

của Ủy ban Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Bộ tiêu chuẩn thí điểm 

đổi mới cơ chế hoạt động của trường thực hiện nội dung giáo dục chất lượng cao, 

tiên tiến, hội nhập khu và quốc tế trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh đến cha 

mẹ học sinh trong phiên họp đầu năm. 

- Giáo viên chủ nhiệm các lớp phổ biến với cha mẹ học sinh trong buổi sinh 

hoạt đầu đầu học về lợi ích, cần thiết học sinh nên có chứng nhận Tin học quốc tế 

khi tuyển sinh vào trường Tiên tiến hội nhập quốc tế ở bậc Trung học cơ sở. 

- Nhằm nâng cao hiệu lực, hiệu quả quản lý hoạt động giáo dục trong cơ sở 

giáo dục công lập; đảm bảo tính dân chủ, công khai, thống nhất giữa các tổ chức 

trong nhà trường; tăng cường sự phối hợp giữa nhà trường, cha mẹ học sinh và 

các cơ quan, tổ chức có liên quan tại địa phương trong việc tổ chức thực hiện kế 

hoạch giáo dục của nhà trường và đáp ứng mục tiêu phát triển toàn diện của học 

sinh.  

5. Kinh phí triển khai chương trình 

Căn cứ Nghị Quyết số 18/2025/NQ-HĐND ngày 24 tháng 7 năm 2025 quy 

định các khoản thu và mức thu, cơ chế quản lý thu chi đối với các dịch vụ, hỗ trợ 

các hoạt động giáo dục của cơ sở công lập trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh 

năm học 2025 – 2026. 

- Lệ phí học tập: 240.000 đồng/hs/tháng  

- Lệ phí thi: BTC thông báo  

V. KẾT LUẬN 

Trên đây là kế hoạch thực hiện chương trình giảng dạy ngoại ngữ với người 

nước ngoài cho học sinh tiểu học tại trường Tiểu học Chánh Nghĩanăm học 2025 

– 2026./. 

Nơi nhận: 
- Phòng KHTC SGD& ĐT (BC); 

- Phòng Phổ thông SGD&ĐT( BC); 

- Niêm yết toàn trường; 

- Lưu: VT, CM. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Phạm Văn Xuân 
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PHỤ LỤC 1 

Week Period Book Topics Lesson Notes 

1 

(15/9 -

20/9/2025) 

1 
Get ready 

for starters 

Starter- 

HELLO! 
Lesson 1 

  

  2 

2 

(22/9-

27/09/2025) 

3 
Get ready 

for starters 

UNIT 

STARTERS 
Lesson 2 

  

  4 

3 

(29/9 - 

04/10/2025) 

5 

Get ready 

for starters 

Unit 1: 

I LOVE 

ANIMAL! 

 

Lesson 1 
  

  6 

4 

(06/10-

11/10/2025) 

7 
Get ready 

for starters 

Unit 1: 

I LOVE 

ANIMAL! 

 

Lesson 2 
  

  
8 

5 

(13/10 -

18/10/2025) 

9 Get ready 

for starters 

Unit 2: AT 

HOME 
Lesson 1 

  

  
10 

6 

(20/10- 

25/10/2025) 

11 
Get ready 

for starters 

Unit 2: AT 

HOME 
Lesson 2 

  

  12 

7 

(27/10-

01/11/2025) 

13 
Get ready 

for starters 

Unit 2: AT 

HOME 
Lesson 3 

  

  
14 

8 

(03/11-

08/11/2025) 

15 
Get ready 

for starters 

Unit 3: FAMILY 

AND FRIENDS 
Leson 1 

  

  16 

9 

(10/11-

15/11/2025) 

17 Get ready 

for starters 

Unit 3: FAMILY 

AND FRIENDS 
Lesson 2 

  

  
18 
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Week Period Book Topics Lesson Notes 

10 

(17/11-

22/11/2025) 

19 
Get ready 

for starters 

Unit 3: FAMILY 

AND FRIENDS 
Lesson 3 

  

  22 

11 

(24/11-

29/11/2025) 

23 
Get ready 

for starters 
Unit 4:  FOOD Lesson 1 

  

  24 

12 

(01/12-

06/12/2025) 

25 
Get ready 

for starters 
Unit 4:  FOOD Lesson 2 

  

  
26 

13 

(8/12-

13/12/2025) 

27 Get ready 

for starters 
Unit 4:  FOOD Lesson 3 

  

  
28 

14 

(15/12-

20/12/2025) 

29 
Get ready 

for starters 

Unit 5: 

I LIKE 

LOTHES 

Lesson 1 
  

  30 

15 

(22/12- 

27/12/2025) 

31 Get ready 

for starters 

Unit 5: 

I LIKE 

LOTHES 

Lesson 2 
  

  
32 

16 

(30/12-

03/01/2026) 

33 Get ready 

for starters 

Unit 5: 

I LIKE 

LOTHES 

Lesson 3 
  

  
34 

17 

(5/01-

10/01/2026) 

35 

Get ready 

for starters 
Revision 1 

Revising topics, 

vocabulary, 

grammar, text skills 

from UNIT HELLO 

to UNIT 5. 

  

  
36 

18 

(12/01-

17/01/2026) 

37 
Get ready 

for starters 

Unit 6: LOOK 

AT US! 
Lesson 1 

  

  38 

39 Lesson 2   
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Week Period Book Topics Lesson Notes 

19 

(19/01-

24/01/2026) 

40 
Get ready 

for starters 

Unit 6: LOOK 

AT US! 

20 

(26/01-

31/01/2026) 

41 
Get ready 

for starters 

Unit 6: LOOK 

AT US! 
Lesson 3 

  

  
42 

21 

(02/02-

7/02/2026) 

43 Get ready 

for starters 

Unit 7: WE 

LOVE 

SCHOOL! 

Lesson 1 
  

  
44 

22 

(9/02-

14/02/2026) 

45 
Get ready 

for starters 

Unit 7: WE 

LOVE 

SCHOOL! 

Lesson 2 
  

  46 

23 

(23/02-

28/02/2026) 

47 Get ready 

for starters 

Unit 7: WE 

LOVE 

SCHOOL! 

Leson 3 
  

  
48 

24 

(02/03-

7/03/2026) 

49 
Get ready 

for starters 

Unit 8: 

IN THE 

PLAYGROUND 

Lesson 1 
  

  
50 

25 

(9/03-

14/03/2026) 

51 Get ready 

for starters 

Unit 8: 

IN THE 

PLAYGROUND 

Lesson 2 
  

  
52 

26 

(16/03-

21/03/2026) 

53 
Get ready 

for starters 

Unit 8: 

IN THE 

PLAYGROUND 

Lesson 3 
  

  54 

27 

(23/03-

28/03/2026) 

55 
Get ready 

for starters 

Unit 9: MY 

HOBBIES 
Lesson 1 

  

56   

28 

(30/03-

4/4/2026) 

57 
Get ready 

for starters 

Unit 9: MY 

HOBBIES 
Lesson 2 

  

  58 
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Week Period Book Topics Lesson Notes 

29 

(6/4-

11/4/2026) 

59 Get ready 

for starters 

Unit 9: MY 

HOBBIES 
Lesson 3 

  

  
60 

30 

(13/4-

18/4/2026) 

61 
Get ready 

for starters 

Unit 10: 

YOUR DAY 
Lesson 1 

  

  62 

31 

(20/4-

25/4/2026) 

63 Get ready 

for starters 

Unit 10: 

YOUR DAY 
Lesson 2   

64 

32 

(27/4-

02/5/2026) 

65 Get ready 

for starters 

Unit 10: 

YOUR DAY 
Lesson 3  

66 

33 

(4/5-

9/5/2026) 

67 Get ready 

for starters 
Revision 2 Lesson 1   

68 

34 

(11/5-

16/5/2026) 

69 
Get ready 

for starters 

Starters Practice 

test 
Lesson 1 

 

70 

35 

(18/5-

23/5/2026) 

71 
Get ready 

for starters 

Starters Practice 

test 
Lesson 2 

72 
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PHỤ LỤC 2 

Week Period Book  Topics Lesson  Notes 

1 

(15/9 -

20/9/2025) 

1 
Get ready for 

Movers 

UNIT 

WELCOME 
Lesson 1 

  

  2 

2 

(22/9-

27/09/2025) 

3 
Get ready for 

Movers 

UNIT 01 

AT THE 

PARK 

Lesson 1 
  

  4 

3 

(29/9 - 

04/10/2025) 

5 
Get ready for 

Movers 

UNIT 01 

AT THE 

PARK 

Lesson 2 
  

  6 

4 

(06/10-

11/10/2025) 

7 
Get ready for 

Movers 

UNIT 01 

AT THE 

PARK 

Lesson 3 
  

  
8 

5 

(13/10 -

18/10/2025) 

9 
Get ready for 

Movers 

UNIT 2: A 

BUSY WEEK. 
Lesson 1 

  

  10 

6 

(20/10- 

25/10/2025) 

11 
Get ready for 

Movers 

UNIT 2: A 

BUSY WEEK. 
Lesson 2 

  

  
12 

7 

(27/10-

01/11/2025) 

13 
Get ready for 

Movers 

UNIT 2: A 

BUSY WEEK. 
Leson 3 

  

  14 

8 

(03/11-

08/11/2025) 

15 
Get ready for 

Movers 

UNIT 3: 

 IN THE 

TOWN 

Lesson 1 
  

  
16 

9 

(10/11-

15/11/2025) 

17 
Get ready for 

Movers 

UNIT 3: 

IN THE 

TOWN 

Lesson 2 
  

  18 

10 19 UNIT 3: Lesson 3   
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Week Period Book  Topics Lesson  Notes 

(17/11-

22/11/2025) 
20 

Get ready for 

Movers 

IN THE 

TOWN 

  

11 

(24/11-

29/11/2025) 

21 
Get ready for 

Movers 

UNIT 4: AT 

HOME 
Lesson 1 

  

  
22 

12 

(01/12-

06/12/2025) 

23 Get ready for 

Movers 

UNIT 4: AT 

HOME 
Lesson 2 

  

  
24 

13 

(8/12-

13/12/2025) 

25 
Get ready for 

Movers 

UNIT 4: AT 

HOME 
Lesson 3 

  

  26 

14 

(15/12-

20/12/2025) 

27 Get ready for 

Movers 
REVISION 01 Lesson 1 

  

  
28 

15 

(22/12- 

27/12/2025) 

29 Get ready for 

Movers 

UNIT 5: LET’S 

GO ON 

HOLIDAY! 

Lesson 1 
  

  
30 

16 

(29/12-

03/01/2026) 

31 Get ready for 

Movers 

UNIT 5: LET’S 

GO ON 

HOLIDAY! 

Lesson 2 
  

  
32 

17 

(5/01-

10/01/2026) 

33 
Get ready for 

Movers 

UNIT 5: LET’S 

GO ON 

HOLIDAY! 

Lesson 3 
  

  34 

18 

(12/01-

17/01/2026) 

35 
Get ready for 

Movers 

UNIT 6: MY 

FAVORITE 

BOOK 

Lesson 1   

36 

19 

(19/01-

24/01/2026) 

37 
Get ready for 

Movers 

UNIT 6: MY 

FAVORITE 

BOOK 

Lesson 2 
  

  
38 
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Week Period Book  Topics Lesson  Notes 

20 

(26/01-

31/01/2026) 

39 Get ready for 

Movers 

UNIT 6: MY 

FAVORITE 

BOOK 

Lesson 3 
  

  
40 

21 

(02/02-

7/02/2026) 

41 
Get ready for 

Movers 

UNIT 7: THIS 

IS MY 

FAMILY 

Lesson 1 
  

  42 

22 

(9/02-

14/02/2026) 

43 Get ready for 

Movers 

UNIT 7: THIS 

IS MY 

FAMILY 

Leson 2 
  

  
44 

23 

(23/02-

28/02/2026) 

45 Get ready for 

Movers 

Movers Practice 

test 
Lesson 3 

  

  
46 

24 

(02/03-

7/03/2026) 

47 
Get ready for 

Movers 

UNIT 8: 

WHAT’S FOR 

LUNCH 

Lesson 1 
  

  
48 

25 

(9/03-

14/03/2026) 

49 
Get ready for 

Movers 

UNIT 8: 

WHAT’S FOR 

LUNCH 

Lesson 2 
  

  50 

26 

(16/03-

21/03/2026) 

51 
Get ready for 

Movers 

UNIT 8: 

WHAT’S FOR 

LUNCH 

Lesson 3 
  

  52 

27 

(23/03-

28/03/2026) 

53 
Get ready for 

Movers 
REVISION 02 Lesson 1 

  

  54 

28 

(30/03-

4/4/2026) 

55 Get ready for 

Movers 

UNIT 9: DO 

YOU LIKE 

ANIMALS? 

Lesson 1 
  

  
56 

29 

(6/4-

11/4/2026) 

57 
Get ready for 

Movers 

UNIT 9: DO 

YOU LIKE 

ANIMALS? 

Lesson 2 
  

  58 
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Week Period Book  Topics Lesson  Notes 

30 

(13/4-

18/4/2026) 

59 Get ready for 

Movers 

UNIT 9: DO 

YOU LIKE 

ANIMALS? 

Lesson 3   

60 

31 

(20/4-

25/4/2026) 

61 Get ready for 

Movers 

UNIT 10: THE 

WEATHER 
Lesson 1  

62 

32 

(27/4-

02/5/2026) 

63 Get ready for 

Movers 

UNIT 10: THE 

WEATHER 
Lesson 2   

64 

33 

(4/5-

9/5/2026) 

65 
Get ready for 

Movers 

UNIT 10: THE 

WEATHER 

Movers 

Practice test 

Lesson 3 

 
66 

34 

(11/5-

16/5/2026) 

67 Get ready for 

Movers 

Movers 

Practice test 
Lesson 1 

68 

35 

(18/5-

23/5/2026) 

69 Get ready for 

Movers 

Movers 

Practice test 
Lesson 2  

70 
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PHỤ LỤC 3 

Week Period Book  Topics Lesson  Notes 

1 

(15/9 -

20/9/2025) 

1 
Get ready for 

Flyers 
UNIT HELLO! Lesson 1 

  

  2 

2 

(22/9-

27/09/2025) 

3 
Get ready for 

Flyers 

UNIT 1: OUR 

HOME 
Lesson 1 

  

  4 

3 

(29/9 - 

04/10/2025) 

5 
Get ready for 

Flyers 

UNIT 1: OUR 

HOME 
Lesson 2 

  

  6 

4 

(06/10-

11/10/2025) 

7 Get ready for 

Flyers 

UNIT 1: OUR 

HOME 
Lesson 3 

  

  
8 

5 

(13/10 -

18/10/2025) 

9 
Get ready for 

Flyers 
Flyers practice test Lesson 4 

  

  10 

6 

(20/10- 

25/10/2025) 

11 
Get ready for 

Flyers 

UNIT 02: GOING 

TO TOWN 
Lesson 1 

  

  
12 

7 

(27/10-

01/11/2025) 

13 
Get ready for 

Flyers 

UNIT 02: GOING 

TO TOWN 
Leson 2 

  

14   

8 

(03/11-

08/11/2025) 

15 
Get ready for 

Flyers 

UNIT 02: GOING 

TO TOWN IN THE 

TOWN 

Flyers practice test 

Lesson 3 
  

  
16 

9 

(10/11-

15/11/2025) 

17 
Get ready for 

Flyers 

UNIT 03: EATING 

OUT 
Lesson 1 

  

  18 

10 19 UNIT 03: EATING Lesson 2   
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Week Period Book  Topics Lesson  Notes 

(17/11-

22/11/2025) 
20 

Get ready for 

Flyers 

OUT   

11 

(24/11-

29/11/2025) 

21 Get ready for 

Flyers 

UNIT 03: EATING 

OUT 
Lesson 3 

  

  
22 

12 

(01/12-

06/12/2025) 

23 Get ready for 

Flyers 
Flyers practice test Lesson 4 

  

  
24 

13 

(8/12-

13/12/2025) 

25 
Get ready for 

Flyers 

UNIT 04: AT 

SCHOOL 
Lesson 1 

  

  26 

14 

(15/12-

20/12/2025) 

27 Get ready for 

Flyers 

UNIT 04: AT 

SCHOOL 
Lesson 2 

  

  
28 

15 

(22/12- 

27/12/2025) 

29 Get ready for 

Flyers 

UNIT 04: AT 

SCHOOL 
Lesson 3 

  

  
30 

16 

(29/12-

03/01/2026) 

31 Get ready for 

Flyers 
Flyers practice test Lesson 4 

  

32   

17 

(5/01-

10/01/2026) 

33 
Get ready for 

Flyers 
REVISION 01 Lesson 1 

  

  34 

18 

(12/01-

17/01/2026) 

35 Get ready for 

Flyers 

- Flyers speaking preparation 

  
36 

19 

(19/01-

24/01/2026) 

37 
Get ready for 

Flyers 

UNIT 5: A DAY 

OUT 
Lesson 1 

  

  
38 

39 Lesson 2   



14 

 

Week Period Book  Topics Lesson  Notes 

20 

(26/01-

31/01/2026) 

40 
Get ready for 

Flyers 

UNIT 5: A DAY 

OUT 

  

21 

(02/02-

7/02/2026) 

41 
Get ready for 

Flyers 

UNIT 5: A DAY 

OUT 
Lesson 3 

  

  42 

22 

(9/02-

14/02/2026) 

43 Get ready for 

Flyers 

UNIT 5: A DAY 

OUT 

Flyers practice test 

Leson 4 
  

  
44 

23 

(23/02-

28/02/2026) 

45 Get ready for 

Flyers 

UNIT 06: DREAM 

JOBS 
Lesson 1 

  

  
46 

24 

(02/03-

7/03/2026) 

47 
Get ready for 

Flyers 

UNIT 06: DREAM 

JOBS 
Lesson 2 

  

  
48 

25 

(9/03-

14/03/2026) 

49 
Get ready for 

Flyers 

UNIT 06: DREAM 

JOBS 

Flyers practice test 

Lesson 3 
  

  50 

26 

(16/03-

21/03/2026) 

51 
Get ready for 

Flyers 

UNIT  7: AT THE 

CASTLE 
Lesson 1 

  

52   

27 

(23/03-

28/03/2026) 

53 
Get ready for 

Flyers 

UNIT  7: AT THE 

CASTLE 
Lesson 2 

  

  54 

28 

(30/03-

4/4/2026) 

55 Get ready for 

Flyers 

UNIT  7: AT THE 

CASTLE  

Flyers practice test 

Lesson 3 
  

  
56 

29 

(6/4-

11/4/2026) 

57 
Get ready for 

Flyers 

UNIT 8: SPORTS 

DAY 
Lesson 1 

  

  58 



15 

 

Week Period Book  Topics Lesson  Notes 

30 

(13/4-

18/4/2026) 

59 Get ready for 

Flyers 

UNIT 8: SPORTS 

DAY 
Lesson 2   

60 

31 

(20/4-

25/4/2026) 

61 Get ready for 

Flyers 

UNIT 8: SPORTS 

DAY 

Flyers practice test 

Lesson 3  

62 

32 

(27/4-

02/5/2026) 

63 Get ready for 

Flyers 

UNIT 09: OUR 

CAMPING 

ADVENTURE 

Lesson 1   

64 

33 

(4/5-

9/5/2026) 

65 
Get ready for 

Flyers 

UNIT 09: OUR 

CAMPING 

ADVENTURE 

Lesson 2 

 

66 

34 

(11/5-

16/5/2026) 

67 
Get ready for 

Flyers 
REVISION 02 Lesson 1 

68 

35 

(18/5-

23/5/2026) 

69 
Get ready for 

Flyers 

REVISION 02 

- Flyers Speaking 

Preparation 

Lesson 2  
70 
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